MENJODOHKAN ANGGOTA TUBUH DAN KEGUNAANNYA

PERTANYAAN

1. mata untuk ....

2. telinga untuk ....

3. gigi untuk ....

4. lidah untuk ....

5. kulit untuk ....

6. tangan untuk ....

7. kaki untuk ....

8. hidung untuk ....

9. jari tangan untuk ....

10.
11.
12.
13
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.

rambut untuk ....

berbicara menggunakan ....

mendengar menggunakan ....

melihat menggunakan ....

mencium bau menggunakan ....
mendorong benda menggunakan ....
menendang bola menggunakan ....
menggigit makanan menggunakan ....
memegang pensil menggunakan ....
merasakan panas dan dingin menggunakan

pak tani memikul beras menggunakan ....

PILIHAN JAWABAN

A. mendengar

B. merasakan makanan
C. mengangkat benda
D. mencium bau

E. melindungi kepala

F. telinga

G. hidung

H. kaki

I jari tangan

J. pundak

K. melihat

L. mengunyah makanan
M. merasakan panas dan dingin
N. berjalan

O. menggenggam

P. mulut

Q. mata

R. tangan

S. gigi

T. kulit
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